



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# EMCA 14 IVS

c/o Martin Meik Jensen, Tjørnegade 2, 4. tv., 2200 København N

CVR-nr. 32 30 96 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Martin Meik Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

EMCA 14 IVS  
c/o Martin Meik Jensen  
Tjørnegade 2, 4. tv.  
2200 København N

CVR-nr.: 32 30 96 23  
Stiftet: 11. juni 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
5. regnskabsår

**Direktion**

Martin Meik Jensen

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, service, produktion og dermed forbundne aktiviteter, enten direkte eller gennem interesser i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.313 kr. mod -10.361 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.058 kr. mod 74.310 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.313</b>	<b>-10.361</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	458	82.720
Andre finansielle indtægter	7	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-210	-284
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.058</b>	<b>72.075</b>
Skat af årets resultat	0	2.235
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.058</b>	<b>74.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	0	74.310
Disponeret fra overført resultat	-61.058	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.058</b>	<b>74.310</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.797	26.339
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	65.000	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.083	7.083
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.880</u>	<u>33.422</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>98.880</u></b>	<b><u>33.422</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	7.000
	Andre tilgodehavender	10.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>18.000</u>	<u>7.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.105</u>	<u>221.313</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>106.105</u></b>	<b><u>228.313</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>204.985</u></b>	<b><u>261.735</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Øvrige lovpligtige reserver	49.999	49.999
6 Overført resultat	60.474	121.532
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>110.474</b>	<b>171.532</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.250	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.032	40.086
Anden gæld	40.229	39.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.511	90.203
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>94.511</b>	<b>90.203</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>204.985</b>	<b>261.735</b>
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	210	284	
	<b>210</b>	<b>284</b>	
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	170.000	50.000	
Tilgang i årets løb	0	120.000	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>170.000</b>	<b>170.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	-143.661	-11.380	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	458	-132.281	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-143.203</b>	<b>-143.661</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>26.797</b>	<b>26.339</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kleinrock ApS,	100 %	0	0
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019		0	35.000
Tilgang i årets løb		65.000	0
Afgang i årets løb		0	-35.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b>65.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b>65.000</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		1	1
		<b>1</b>	<b>1</b>



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Øvrige lovpligtige reserver</b>		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2019	49.999	49.999
	<b>49.999</b>	<b>49.999</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	121.532	47.222
Årets overførte overskud eller underskud	-61.058	74.310
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-54.000	0
	<b>60.474</b>	<b>121.532</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	0	52.900
Udloddet udbytte	0	-52.900
	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


